
1-DarlinG DeS BorDeS : Troisième de
cette même épreuve l'an passé et vainqueur
à ce niveau du Prix Cacao le 6 novembre dernier,
ce « Papot » n'a pas démérité ensuite à l'échelon
supérieur en concluant cinquième du Prix
Georges Courtois (Gr2). Sixième du Grand
prix de pau (Gr3) en janvier, il sera revu ici
avec intérêt.
2-Saint patiS : À l'arrivée de deux Groupes
3 à Auteuil la saison dernière, ce hongre de 5
ans avait visiblement besoin de retrouver le
rythme de la compétition le 27 février pour sa
rentrée à Bordeaux. Susceptible d'accuser
ici des progrès, il mérite une note de méfiance.
3-tWo taFFS : À 12 ans, ce pensionnaire de
Sophie Leech est le doyen de ce Quinté+. Absent
depuis son échec du 28 novembre dernier
dans le Prix Jean Laumain, il avait étonné un
mois plus tôt en prenant la quatrième place de
l'important Prix Montgoméry. le retenir ou
non reste une affaire d'impression.
4-MaGiC MaGiCian : Alors qu'il n'avait plus
été revu depuis juin 2021, ce représentant de
William Menuet n'a pu se montrer dangereux
pour sa réapparition le 21 février à Angers.
Cette sortie a dû lui faire du bien et en dépit
d'une forme incertaine, une surprise de sa
part reste possible.
5-on Your MarK : L'un des deux 5 ans au
départ de ce Quinté+, ce fils de Kamsin n'a
pas démérité lors de son ultime tentative du
17 février sur le steeple de Fontainebleau
(cinquième). Sur a lancée, il tentera d'accrocher
une place en fin de combinaison.
6-avel De KerBarH : Alors qu'il était en
tête, ce fils de Balko s'est dérobé avant de
sauter la rivière le 6 mars dans le Prix Tofano
(Classe 1). il court certes rapproché mais,
jugé sur sa quatrième place du 17 janvier
dans un quinté+ à pau, un rachat de sa
part n'est pas à exclure.

7-Gai luron : Régulier, ce pensionnaire de
Nicolas de Lageneste n'a plus été revu en
piste depuis sa quatrième place du 2 décembre à
Auteuil dans le Prix Bernard de Dufau. À l'occasion
de son premier essai dans un quinté+, il
tentera de jouer les trouble-fête.
8-Gooaaal : Victime d'une chute lors de son
ultime tentative à Pau, ce pensionnaire de Gabriel
Leenders n'avait précédemment trouvé que
Gage de Réussite pour lui barrer la route du
succès dans le Quinté+ du 17 janvier. Même
s'il manque de référence à auteuil, il mérite
de figurer sur un ticket.
9-DouX DinGue : Douzième de cette même
épreuve l'an passé, ce fils de Denham Red
s'était en revanche illustré sur le parcours à la
fin du mois de septembre en se classant
deuxième du Prix Violon II, en devançant
notamment Galet des Fosses (11). À surveiller
d'emblée pour sa rentrée.
10-epHeDrine : En fin de saison dernière,
cette pensionnaire de François Nicolle avait
prouvé qu'elle avait la pointure des Quinté+ en
enregistrant deux bonnes tentatives dans les
Prix Cacao (quatrième) et Jean Laumain (sixième).
D'emblée, elle mérite un large crédit pour
sa réapparition.
11-Galet DeS FoSSeS : Troisième du Quinté+
Prix Violon II sur ce parcours au début de l'automne
dernier, ce fils de Maresca Sorrento avait
conclu sa saison 2021 par une cinquièm place
dans le Prix Jean Laumin. Courant toujours
bien sur sa fraîcheur, il aura des partisans
dans ce lot.
12-BlaCK Boa : Sur le podium de deux Quinté+ en
début d'année à Pau, ce pensionnaire d'Erwan
Grall découvre une situation pondérale intéressante
en bas de tableau de ce handicap. une nouvelle
fois, il va falloir compter avec lui.
13-aFFortunato : Après un honorable
meeting à Cagnes cet hiver, ce fils de Kendargent
n'a pas démérité lors de son ultime tentative
du 17 février à Fontainebleau (troisième). il
s'attaque ici à plus forte partie et manque
de référence à auteuil.

En fin de saison dernière, Ephedrine (10) avait prouvé qu'elle avait la pointure des Quinté+ en enregistrant deux
bonnes tentatives dans les Prix Cacao (quatrième) et Jean Laumain (sixième). D'emblée, cette fille d'Al Namix mérite
un large crédit pour sa réapparition. Courant toujours bien sur sa fraîcheur, Galet des Fosses (11) retrouve ici un
parcours à son entière convenance. Il formera l'opposition avec le top weight Darling des Bordes (1), troisième de
cette même épreuve l'an passé. En quête d'un rachat après sa dernière chute à Pau, Gooaaal (8) viendra ensuite
devant Black Boa (12), au mieux de sa forme, comme en témoignent ses deux dernières sorties au Pont-Long. Jugé
sur son accessit d'honneur du 25 septembre dernier sur ce parcours dans le Prix Violon II, le « rentrant » Doux
Dingue (9) mérite également une mention avec Avel de Kerbarh (6), à ne pas condamner trop vite sur sa récente
dérobade, et Magic Magician (4), capable d'accuser des progrès sur sa réapparition du 21 février à Angers.

arrivee Du “quarte” Du JeuDi 10 MarS 2022 : 6 - 4 - 9 - 3 np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU SAMEDI 12 MARS 2022
AUTEUIL — 13 CONCURRENTS — STEEPLE-CHASE 

PRIX LUTTEUR III — 3ème COURSE
120.000 EUROS (ENV. 78.500.000 F CFA) — 4 400 mètres

AN XXI - N° 42 833 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du MarDi 08/03/2022
- arrivée : 6 - 3 - 2 - 12                              
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 5è :     13 aGapi Mia 
- 6è :       9 uZel  
- 7è :       7 it'S all a DreaM 
- 8è :       8 SWiSS BanK       
- 9è :     10 GunMa      
- 10è :   15 tHe BiG SMoKe

ordre                     :     1.949.500 F (30 G)       

Désordre               :        127.000 F (690 G) 

Masse à partager : 146.115.000 F

Couplé Gagnant   :          18.500 F (1 184 G)

Couplé placé a     :            4.000 F (2 482 G)   

Couplé placé B     :          15.500 F (708 G)   

Couplé placé C    :            9.000 F (1 169 G) 

Masse à partager :   53.327.000 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



5/1    29/1  34/1  20/1  24/1  14/1  35/1   6/1    8/1    4/1    7/1    6/1    48/1                         

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 11 – 1 – 12 – 9 – 10                                    
ClaSSe : 1 – 6 – 8 – 11 – 12         
proGreS : 2 – 4 – 6 – 10 – 9                     
reGularite : 5 – 7 – 11 – 12 – 8 

CLASSEMENT 

4 – MAGIC MAGICIAN

5 – ON YOUR MARK

3 – TWO TAFFS

2 – SAINT PATIS

13 – AFFORTUNATO

7 – GAI LURON

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13                                  
                                       
8/1   32/1  31/1  23/1  21/1 17/1  37/1   6/1   11/1   7/1   10/1   9/1    45/1               pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - F. niColle
2 - p. quinton 
3 - D. Mele 
4 - p&C. peltier  
5 - GaB. leenDerS 
6 - e. ClaYeuX  
7 - D. Cottin  

8 - e. Grall  
9 - .laGeneSte & MaCaire  
10 - aS. paCault  
11 - Y. Fouin 
12 - p. Fertillet 
13 - D. BreSSou 

1 - t. CHevillarD 
2 - F. GileS 
3 - C. leFeBvre 
4 - r. Julliot 
5 - J. reveleY 
6 - t. Beaurain 
7 - S. paillarD 

8 - e. Bureller 
9 - G. riCHarD 
10 - G. MaSure 
11 - S. BouCHe 
12 - K. naBet 
13 - J. StepHane leBrun  

entraineurS JoCKeYS

EUROPE 1                        12 - 11 - 1 - 10 - 3 - 9 - 8 - 2 - 5 
TURF-FR.COM                 2 - 1 - 12 - 11 - 4 - 6 - 8 - 5 - 10
ZONE-TURF.FR               1 - 10 - 2 - 11 - 12 - 9 - 8 - 6 - 3
PROVINCE COURSES     9 - 1 - 11 - 8 - 3 - 2 - 12 - 7 - 10
EQUIDIA                           10 - 11 - 1 - 8 - 12 - 9 - 6 - 4 - 5
LE PARISIEN                    8 - 10 - 12 - 6 - 1 - 3 - 4 - 5 - 11
L’ALSACE                         12 - 13 - 7 - 1 - 8 - 2 - 4 - 11 - 10
TURFOMANIA MéLODIE 1 - 4 - 10 - 12 - 8 - 5 - 2 - 3 - 9
SUD OUEST                     1 - 11 - 12 - 8 - 10 - 6 - 9 - 2

entraineurS en ForMe :
F. NICOLLE – GAB. LEENDERS – E. GRALL   
JoCKeYS en ForMe :
T. CHEVILLARD – F. GILES – C. LEFEBVRE  
FavoriS : 10 – 11 – 1 – 8 – 12 – 9 – 6    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

                                                                                                                                                                        SEXE                                                                           PARIS         TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS             PROPRIE  TAIRES         AGE        POIDS         PERF.              GAINS            TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

DARLING DES BORDES

SAINT PATIS

TWO TAFFS

MAGIC MAGICIAN

ON YOUR MARK

AVEL DE KERBARH

GAI LURON

GOOAAAL

DOUX DINGUE

EPHEDRINE

GALET DES FOSSES

BLACK BOA

AFFORTUNATO

J.REVELEY

J.CHARRON

C.SMEULDERS

T.CHEVILLARD

L.PHILIPPERON

F.GILES

G.MASURE

C.LEFEBVRE

S.PAILLARD

A.ZULIANI

A.CHITRAY

L.ZULIANI

G.MEUNIER

LAGENESTE & MACAIRE 

L.GABEUR

S.LEECH

W.MENUET 

L.CARBERRY 

AS.PACAULT 

N. DE LAGENESTE

GAB.LEENDERS 

E&G.LEENDERS 

F.NICOLLE

P.BUTEL & J.L.BEAUNEZ

E.GRALL 

S.DEHEZ 

P.PAPOT

EC.SAGARA

THE HAS BEEN'S

W.W.MENUET 

J.FINCH

HS DE BEAUVOIR

HS DE SAINT-VOIR

EC.L.MACLENNAN

P.TERPEREAU

C.COIFFIER

G. VILLEDEY

P.LIENART

L.ALARD

H.9

H.5

H.12

H.8

H.5

H.6

H.6

H.6

H.9

F.7

H.6

H.9

H.6

72.KG

70.KG

67.KG

66,5.KG

66.KG

65.KG

65.KG

64,5.KG

63,5.KG

63,5.KG

63,5.KG

62,5.KG

62,5.KG

6.5.1.2.2

7.4.1.3.A

A.6.4.5.7

7.7.1.1.2

5.5.6.3.6

D.8.4.5.3

4.4.1.2.2

T.2.2.3.2

5.6.2.7.1

6.4.7.6.3

5.6.3.2.4

2.3.D.5.2

3.3.5.2.7

392 219  

96 867  

135 533  

80 555  

70 768  

90 997  

74 640  

84 197  

194 367  

110 775  

59 042  

91 310  

59 281  

8/1

32/1

31/1

23/1

21/1

17/1

37/1

6/1

11/1

7/1

10/1

9/1

45/1

5/1

29/1

34/1

20/1

24/1

14/1

35/1

6/1

8/1

4/1

7/1

6/1

48/1

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 14h 05mn
Départ De la CourSe : 14H 15mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


