1-DARLING DES BORDES : Troisième de cette même épreuve l'an passé et vainqueur à ce niveau du Prix Cacao le 6 novembre dernier, ce « Papot » n'a pas démérité ensuite à l'échelon supérieur en concluant cinquième du Prix Georges Courtois (Gr2). Sixième du Grand Prix de Pau (Gr3) en janvier, il sera revu ici avec intérêt.

2-SAINT PATIS : À l'arrivée de deux Groupes 3 à Auteuil la saison dernière, ce hongre de 5 ans avait visiblement besoin de retrouver le rythme de la compétition le 27 février pour sa rentrée à Bordeaux. Susceptible d'accuser ici des progrès, il mérite une note de méfiance. 3-TWO TAFFS: À 12 ans, ce pensionnaire de Sophie Leech est le doyen de ce Quinté+. Absent depuis son échec du 28 novembre dernier dans le Prix Jean Laumain, il avait étonné un mois plus tôt en prenant la quatrième place de l'important Prix Montgoméry. Le retenir ou non reste une affaire d'impression.

4-MAGIC MAGICIAN: Alors qu'il n'avait plus été revu depuis juin 2021, ce représentant de William Menuet n'a pu se montrer dangereux pour sa réapparition le 21 février à Angers. Cette sortie a dû lui faire du bien et en dépit d'une forme incertaine, une surprise de sa part reste possible.

5-ON YOUR MARK: L'un des deux 5 ans au départ de ce Quinté+, ce fils de Kamsin n'a pas démérité lors de son ultime tentative du 17 février sur le steeple de Fontainebleau (cinquième). Sur a lancée, il tentera d'accrocher une place en fin de combinaison.

6-AVEL DE KERBARH : Alors qu'il était en tête, ce fils de Balko s'est dérobé avant de sauter la rivière le 6 mars dans le Prix Tofano (Classe 1). Il court certes rapproché mais, jugé sur sa quatrième place du 17 janvier dans un Quinté+ à Pau, un rachat de sa part n'est pas à exclure.

7-GAI LURON : Régulier, ce pensionnaire de Nicolas de Lageneste n'a plus été revu en piste depuis sa quatrième place du 2 décembre à Auteuil dans le Prix Bernard de Dufau. À l'occasion de son premier essai dans un Quinté+, il tentera de jouer les trouble-fête.

8-GOOAAAL: Victime d'une chute lors de son ultime tentative à Pau, ce pensionnaire de Gabriel Leenders n'avait précédemment trouvé que Gage de Réussite pour lui barrer la route du succès dans le Quinté+ du 17 janvier. Même s'il manque de référence à Auteuil, il mérite de figurer sur un ticket.

9-DOUX DINGUE : Douzième de cette même épreuve l'an passé, ce fils de Denham Red s'était en revanche illustré sur le parcours à la fin du mois de septembre en se classant deuxième du Prix Violon II, en devançant notamment Galet des Fosses (11). À surveiller d'emblée pour sa rentrée.

10-EPHEDRINE: En fin de saison dernière. cette pensionnaire de François Nicolle avait prouvé qu'elle avait la pointure des Quinté+ en enregistrant deux bonnes tentatives dans les Prix Cacao (quatrième) et Jean Laumain (sixième). D'emblée, elle mérite un large crédit pour sa réapparition.

11-GALET DES FOSSES: Troisième du Quinté+ Prix Violon II sur ce parcours au début de l'automne dernier, ce fils de Maresca Sorrento avait conclu sa saison 2021 par une cinquièm place dans le Prix Jean Laumin. Courant toujours bien sur sa fraîcheur, il aura des partisans dans ce lot.

12-BLACK BOA: Sur le podium de deux Quinté+ en début d'année à Pau, ce pensionnaire d'Erwan Grall découvre une situation pondérale intéressante en bas de tableau de ce handicap. Une nouvelle fois, il va falloir compter avec lui.

13-AFFORTUNATO: Après un honorable meeting à Cagnes cet hiver, ce fils de Kendargent n'a pas démérité lors de son ultime tentative du 17 février à Fontainebleau (troisième). II s'attaque ici à plus forte partie et manque de référence à Auteuil.

lonab LE JOURNAL Hippious



AN XXI - N° 42 833 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 12 MARS 2022 **AUTEUIL — 13 CONCURRENTS — STEEPLE-CHASE** PRIX LUTTEUR III — 3^{ème} COURSE 120.000 EUROS (ENV. 78.500.000 F CFA) — 4 400 mètres

En fin de saison dernière, Ephedrine (10) avait prouvé gu'elle avait la pointure des Quinté+ en enregistrant deux bonnes tentatives dans les Prix Cacao (quatrième) et Jean Laumain (sixième). D'emblée, cette fille d'Al Namix mérite un large crédit pour sa réapparition. Courant toujours bien sur sa fraîcheur, Galet des Fosses (11) retrouve ici un parcours à son entière convenance. Il formera l'opposition avec le top weight Darling des Bordes (1), troisième de cette même épreuve l'an passé. En quête d'un rachat après sa dernière chute à Pau. Gooaaal (8) viendra ensuite devant Black Boa (12), au mieux de sa forme, comme en témoignent ses deux dernières sorties au Pont-Long. Jugé sur son accessit d'honneur du 25 septembre dernier sur ce parcours dans le Prix Violon II, le « rentrant » Doux Dinque (9) mérite également une mention avec Avel de Kerbarh (6), à ne pas condamner trop vite sur sa récente dérobade, et Magic Magician (4), capable d'accuser des progrès sur sa réapparition du 21 février à Angers.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 10 MARS 2022 : 6 - 4 - 9 - 3 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 08/03/2022

- Arrivée : 6 - 3 - 2 - 12

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 13 AGAPI MIA

- 6è: 9 UZEL

7 IT'S ALL A DREAM - 7è :

- 8è : **8 SWISS BANK**

- 9è: 10 GUNMA

- 10è: 15 THE BIG SMOKE

GAINS EN F CFA

Ordre : 1.949.500 F (30 G)

Désordre 127.000 F (690 G)

Masse à partager : 146.115.000 F

Couplé Gagnant : 18.500 F (1 184 G)

Couplé Placé A : 4.000 F (2 482 G)

Couplé Placé B : 15.500 F (708 G)

Couplé Placé C : 9.000 F (1 169 G)

Masse à partager : 53.327.000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

Ν°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	DARLING DES BORDES	J.REVELEY	LAGENESTE & MACAIRE	P.PAPOT	H.9	72.KG	6.5.1.2.2	392 219	8/1	5/1
02	SAINT PATIS	J.CHARRON	L.GABEUR	EC.SAGARA	H.5	70.KG	7.4.1.3.A	96 867	32/1	29/1
03	TWO TAFFS	C.SMEULDERS	S.LEECH	THE HAS BEEN'S	H.12	67.KG	A.6.4.5.7	135 533	31/1	34/1
04	MAGIC MAGICIAN	T.CHEVILLARD	W.MENUET	W.W.MENUET	H.8	66,5.KG	7.7.1.1.2	80 555	23/1	20/1
05	ON YOUR MARK	L.PHILIPPERON	L.CARBERRY	J.FINCH	H.5	66.KG	5.5.6.3.6	70 768	21/1	24/1
06	AVEL DE KERBARH	F.GILES	AS.PACAULT	HS DE BEAUVOIR	H.6	65.KG	D.8.4.5.3	90 997	17/1	14/1
07	GAI LURON	G.MASURE	N. DE LAGENESTE	HS DE SAINT-VOIR	H.6	65.KG	4.4.1.2.2	74 640	37/1	35/1
08	GOOAAAL	C.LEFEBVRE	GAB.LEENDERS	EC.L.MACLENNAN	H.6	64,5.KG	T.2.2.3.2	84 197	6/1	6/1
09	DOUX DINGUE	S.PAILLARD	E&G.LEENDERS	P.TERPEREAU	H.9	63,5.KG	5.6.2.7.1	194 367	11/1	8/1
10	EPHEDRINE	A.ZULIANI	F.NICOLLE	C.COIFFIER	F.7	63,5.KG	6.4.7.6.3	110 775	7/1	4/1
11	GALET DES FOSSES	A.CHITRAY	P.BUTEL & J.L.BEAUNEZ	G. VILLEDEY	H.6	63,5.KG	5.6.3.2.4	59 042	10/1	7/1
12	BLACK BOA	L.ZULIANI	E.GRALL	P.LIENART	H.9	62,5.KG	2.3.D.5.2	91 310	9/1	6/1
13	AFFORTUNATO	G.MEUNIER	S.DEHEZ	L.ALARD	H.6	62,5.KG	3.3.5.2.7	59 281	45/1	48/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

8 - E. GRALL

11 - Y. FOUIN

10 - AS, PACAULT

12 - P. FERTILLET

13 - D. BRESSOU

9 - .LAGENESTE & MACAIRE

1 - F. NICOLLE

2 - P. QUINTON

3 - D. MELE

4 - P&C. PELTIER

5 - GAB. LEENDERS

6 - E. CLAYEUX

7 - D. COTTIN

JOCKEYS

1 - T. CHEVILLARD

2 - F. GILES

3 - C. LEFEBVRE

4 - R. JULLIOT

5 - J. REVELEY

6 - T. BEAURAIN

8 - E. BURELLER

9 - G. RICHARD

10 - G. MASURE

12 - K. NABET

7 - S. PAILLARD

11 - S. BOUCHE

13 - J. STEPHANE LEBRUN

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

SIS F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				
PAF	8/1	32/1	31/1	23/1	21/1	17/1	37/1	6/1	11/1	7/1	10/1	9/1	45/1				
шШ																	

EUROPE 1 12 - 11 - 1 - 10 - 3 - 9 - 8 - 2 - 5

2 - 1 - 12 - 11 - 4 - 6 - 8 - 5 - 10 TURF-FR.COM

ZONE-TURE.FR 1 - 10 - 2 - 11 - 12 - 9 - 8 - 6 - 3

PROVINCE COURSES 9 - 1 - 11 - 8 - 3 - 2 - 12 - 7 - 10

EQUIDIA 10 - 11 - 1 - 8 - 12 - 9 - 6 - 4 - 5

I F PARISIFN 8 - 10 - 12 - 6 - 1 - 3 - 4 - 5 - 11

L'ALSACE 12 - 13 - 7 - 1 - 8 - 2 - 4 - 11 - 10

TURFOMANIA MÉI ODIF 1 - 4 - 10 - 12 - 8 - 5 - 2 - 3 - 9

SUD OUEST 1 - 11 - 12 - 8 - 10 - 6 - 9 - 2

APTITUDES

FORME: 11 – 1 – 12 – 9 – 10

CLASSE: 1 – 6 – 8 – 11 – 12

PROGRES: 2 – 4 – 6 – 10 – 9

REGULARITE: 5 – 7 – 11 – 12 – 8

ENTRAINEURS EN FORME:

F. NICOLLE - GAB. LEENDERS - E. GRALL

JOCKEYS EN FORME:

T. CHEVILLARD - F. GILES - C. LEFEBVRE FAVORIS: 10-11-1-8-12-9-6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

4 - MAGIC MAGICIAN

3 - TWO TAFFS

13 - AFFORTUNATO

5 - ON YOUR MARK

2 - SAINT PATIS

7 - GAI LURON